
DIREZIONE GENERALE BIBLIOTECHE E DIRITTO D'AUTORE

BIBLIOTECA NAZIONALE DI POTENZA

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto legge 6 luglio 2012 n. 95 recante "Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei
servizi ai cittadini nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle imprese del settore bancario", convertito con modificazioni in
1.135 del 7 Agosto 20L2: Art. t;

VISTO il Decreto legge del 5 dicembre 2011(n. 20L art. 29), recante "Disposizioni urgenti per la crescita, l'equità e il consolidamento
dei conti pubblici", convertito con modificazioni in Legge 22 dicembre 200Ln.2L4;

VISTO il D.L.vo 22 gennaio 2004, n.42;

VISTO il D.L.vo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i;

ACCERTATA l'utilita' di prowedere, per i compiti istituzionali della biblioteca, all'acquisto di libri;

RITENUTO di dover procedere all'acquisto tenendo presente, oltre le novità editoriali, anche i suggerimenti degli utenti;

VISTA l'offerta presentata da Libreria Kiria presentata in data 09/12/202L

Tenuto conto che per i motivi sopra esposti si giustifica il ricorso alla procedura di affidamento diretto di cui all'art.36-comma2, lett.a
- del d.lgs. n.5O{2OL6

VfSTA che la disponibilità finanziaria sul pertinente capitolo 777L di previsione è congrua per accogliere la spesa stimata per
l'affidamento del servizio in esame;

Dato atto che il CIG che identifica la seguente fornitura è il N 276345DDA8

DETERMINA

di approvare per i motivi in premessa, la procedura di affidamento diretto a Libreria Kiria sita in Potenza, Viale Dante, 88/90.
c.F.Í01773790769

di impegnare l'importo pari ad euro L.542,3O con imputazione al capitolo 7771

dinominare aisensi dell'art.31. del Codice dei contratti D.lgs 50/2016 smi. Responsabile del Procedimento la Sig. Maria Rosaria Nappa-
Fu nzionario Biblioteca rio.

ll pagamento del corrispettivo sarà erogato non appena ifondi saranno resi disponibili sul relativo capitolo

La presente determina sarà pubblicata sul sito web di questa Biblioteca nella Sezione Amministrazione Trasparente>Bandi di gara e
contratti> Pubblicazioni legge n. L90/20L2> anno 20??.

dott.ssa

BN-PZ|12/01/2022|DETERMINA 3


